檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣私立協同高級中學　函

地址：嘉義縣民雄鄉建國路二段31號

承辦人：註冊組長謝恩琦

電話：05-2213045轉216分機

傳真：05-2203852

Email：adm216@cmsh.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年1月8日

發文字號：協教字第1070000013號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請函、節目表(協教字第1070000013號_附件一.jpg、協教字第1070000013號_

附件二.pdf)

主旨：本校謹訂於107年1月20日舉行「2018協同Music binds us

 together 音樂祭」活動，敬邀蒞臨指導，並請協助向同

學宣導鼓勵參加，至深銘感，請查照。

說明：

一、活動時間：107年1月20日上午10時至12時。

二、活動地點：協同中學禮堂(嘉義縣民雄鄉建國路二段31號)

。

三、演出團體：協同弦樂團及國際雙語班弦樂團、台中市忠孝

國民小學、國立嘉義大學附設實驗國民小學、嘉義市文雅

國民小學、嘉義縣祥和國民小學、三興國民小學。

正本：嘉義縣各國民小學、嘉義市各國民小學

副本：本校教務處註冊組 2018-01-08
11:16:44

1070000082

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/01/08